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& MANUTAN

Faktuara

Dodavatel
MANUTAN Slovakia s.r.o.
Lanova 8
821 01 Bratislava

Spolocnost je zapisana v obchodnom registri vedenom Okresnym
stidom Bratislava |, oddiel Sro, viozka 31717/8

1C0: 35885815 1€ pre DPH: SK2021821879
DIC: 2021821879

Bankové spojenie’: Tatrabanka a.s., 262 207 35 88 / 1100

Tel:  02/436 343 06 Fax: 02/434 208 54

Email: manutan@manutan sk www.manutan. sk

Odberatel

Materska skola
Sulekova 35
811 03 Bratislava 1

1€0: 30791863

$322403362

(30791863)

23.02.2012
23.02.2012
08.03.2012
TELEFONICKY
BANK.PREV.
TELEFONICKY
$322203006
23.02.2012
BANKPREV14
$322303360

2Zrava % DPH %

20

20

Celkom EUR vratane DPH 66,47

Pokracovanie .

Prijemea Dodacie a platobné podmienky
Materska $kola Détum vystavenia
Svetlana Radakoviéova Dariové povinnost
Sulekova 35 Datum splatnosti
81103 Bratislava 1 Vasa referencia
Sposob platby
Cislo ext. dokladu
Cislo objednavky
Datum objednavky
Kéd platobnej podmienky
Dodaci list
Merna
Sislo Popis Mnozstvo jednotka  Cenaza MJ
1079001 Posypova sol 5 Baleni 739
25kg/bal.
994036 naustky na detektor alkoholu 1 Baleni 18,44
AL 7000
Celkom EUR bez DPH
20% DPH
®
ta iy
Tl 4421 2 s 208 54
10 8 a5 215, O21H21HTS.
Vybavuje:  Katarina Duziova, tel: 02/436 343 08, email: katarina.duziova@manutan.sk

Vystavil: Brigadnik Slovensko2

Suma po
zfave bez
DPH

36,95

18,44

55,39
11,08
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